ESTADO DE SERGIPE

BALANÇO 2019

MUNICIPIO DE POÇO VERDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Dezembro / 2019

Aos TRINTA E UM ( 31 ) dias do mês DOZE ( 12 ) do ano de DOIS MIL E DEZOITO ( 2019 ) na sala da
Tesouraria, reuniu-se a Comissão especificamente, e na forma da Lei, designada para apuração do saldo existente

 em caixa e banco nesta data. Procedida a análise dos ítens levantados, verificou-se que:

0,001 - Em Caixa:

Nada mais havendo para constar,

Poco Verde - SE, 31 de Dezembro de 2019

C O M I S S Ã O

JOSÉ VALMIR DOS PASSOS - CRC/SE 4.111

[2805505:GovNet versão:19032701]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE POÇO VERDE Pag: 1 / 1

(ZERO)

ANTONIO MARIO ALMEIDA FONSECA